
ATTIDET.S.C.

Comune di Calatabiano
~ (Provincia di Catania)7'<': I_~_I R~ I PROT.-SEGR.

DETERMINA AREA AMI INISTRATIVA
R.G. n. ,( (7,> del '<! It 01.. :k (4

"

(int. n.-=------ del,~·.;---.--'----,-----,---..-J

OGGETTO: liquidazione fattura n. 9081NO/2014/D del 03/02/2014, per fornitura buoni pasto, a seguito
convenzione Buoni Pasto - Lotto 6 .
Day Ristoservice S.p.A., con sede legale in via dell'Industria n. 35, 40138 Bologna.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:
-con deterrninazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1125 del 31/12/2012, per fornitura di buoni pasto,
veniva impegnata la spesa di € 5.000,00 sul bilancio comunale esercizio finanziario 2012 con imputazione
al cod. 1.01.02.02/6;
-con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 909 del 03/12/2013, in!. n. 107/13, per la fornitura dei
suindicati buoni pasto, si aderiva alla Convenzione Consip "Buoni Pasto" lotto 6, stipulata ai sensi dell'art.
26, Legge 23.12.1999, n. 488 e s. m. i. e dell'art. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 488 e s. m.i. e dell'art. 58,
Legge 23 dicembre 2000 n. 388, tra la Consip S.p.A., con sede legale e domicilio in Roma, Via Isonzo n.
19/E e la Day Ristoservice S.p.A., con sede legale in Bologna, via dell'Industria n. 35;
DATO ATTO che:
- il CIG primario è: 4693886040;
- il CIG derivato è: ZE10CAEDFE;
VISTA la fattura n. 9081NO/20141D del 03/02/2014, di € 4.994,60, acquisita al pro!. n. 2263 del
17/02/2014, emessa dalla ditta incaricata per la fornitura di n. 1.130 buoni pasto;
PRESO ATTO che la fornitura è stata effettuata regolarmente;
VISTO il regolamento comunale di contabilità vigente in questo Ente;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE la complessiva somma di € 4.994,60 alla Day Ristoservice S.p.A., con sede in via
dell'Industria n. 35 40138 Bologna, per la fornitura di n. 1.130 buoni pasto, a saldo della fattura n.
9081 NO/20141D del 03/02/2014.
DI DARE ATTO che la superiore spesa, di € 4.994,60, trova imputazione all'in!. 1.01.02.02/6 del bilancio
comunale e che la spesa residua è da considerare economia di spesa.

Il Respons


